EL DIA                        PACTANDOSE UN INTERES ORDINARIO DEL                 Y SI NO SE PAGA AL VENCIMIENTO,
MORATORIOS AL           % ANUAL

249.80 Doscientos Cuarenta y Nueve PESOS. 80/100 M.N.

RECIBI DE CONFORMIDAD

215.34

SUBTOTAL 0% 0.00

IVA: 0% 0.00

34.46